
Uživatelská licence k SW pro zpracování a vyhodnocení dat  
Licence vyhodnocovacích serverů  
   

  

 
 
 
 

1/2 

 

 
 
CAMEA Technology, a. s. 
Se sídlem: Karásek 2290/1m, 621 00 Brno 
IČ: 06230831 
DIČ: CZ06230831 
Zápis v obchodním rejstříku vedeném u KS v Brně, oddíl B, vložka 7796 
(dále jen „Poskytovatel“) 
 

uděluje tímto v rámci realizace projektu „Implementace dopravní telematiky na území 
města Mladá Boleslav“ společnosti 
 
SWARCO TRAFFIC CZ, s. r. o. 
Se sídlem: Dobronická 1256, Kunratice, 148 00 Praha 4 
IČ: 
DIČ: 

25680595 
CZ25680595 

Zápis v obchodním rejstříku MS v Praze, oddíl C, vložka 60652 

(dále jen „Nabyvatel“) 

1. Následující uživatelské licence k SW pro zpracování a vyhodnocení dat: 

a. Software UnicamPen včetně modulu UnicamPrivacy (ochrana osobních 
údajů) pro vytěžování přestupků – 1ks, 

2. Licence vyhodnocovacího systému jako nedílnou součást vyhodnocovacích 
serverů: 

a. Licence SW UnicamLPR – software pro automatické čtení registračních 
značek vozidel – pro jeden jízdní pruh - 6ks. 

b. Licence SW UnicamDJČ – software pro automatické čtení monitorování 
přestupků nezastavení na červenou, označující vozidla převážející 
nebezpečný náklad – pro lokalitu - 2 ks. 

c. Licence SW UnicamDET – software pro pátrání po odcizených 
vozidlech – pro jeden jízdní pruh - 6ks. 

za dodržení následujících licenčních podmínek: 
 

LICENČNÍ PODMÍNKY 

1. Poskytovatel touto Smlouvou poskytuje Nabyvateli oprávnění k výkonu práva 
užít výše uvedený SW (dále jen „Licence“) všemi způsoby uvedenými v § 12 
Autorského zákona, a to v neomezeném rozsahu územním a časovém, za 
níže uvedených podmínek. 

2. Licence je udělována ve formě nevýhradní. 
3. Licence se podle této Smlouvy poskytuje jako časově neomezená, bez 

územního omezení, tedy k užívání SW na území České republiky i v zahraničí.  



Uživatelská licence k SW pro zpracování a vyhodnocení dat
Licence vyhodnocovacích serverů

4. Nabyvatel je oprávněný poskytnout oprávnění tvořící Licenci zcela nebo zčásti
pouze třetí osobě související s plněním veřejné zakázky s názvem
„Implementace dopravní telematiky na území města Mladá Boleslav“.

5. Nabyvatel není oprávněn upravovat, konfigurovat či jinak měnit software, a to
jak samostatně nebo v souvislosti se spojením SW s jiným dílem nebo jeho
zařazením do díla souborného.

6. Licence zahrnuje zejména právo Nabyvatele:
a. užívat SW k účelu, k němuž bylo určeno.
b. právo na veškeré další jiné způsoby užití SW, které jsou nutné

k dosažení účelu těchto podmínek.
7. Nabyvatel nabytím licencí nezískává on ani koncoví uživatelé (rozumí kterékoli

osoby ze zaměstnanců, poradců a/nebo nezávislých dodavatelů Nabyvatele či
jakýchkoli dalších osob Nabyvatele, které budou jménem Nabyvatele a na
jeho účet SW užívat) žádná práva k duševnímu vlastnictví ani jiná chráněná
práva související s SW nebo kteroukoli jeho částí, včetně patentů, vzorů a
ochranných známek.

8. Poskytovatelem licence neodpovídá za žádné přímé nebo nepřímé škody
v souvislosti s užíváním produktu.

2/2


